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Hankehakemuksen hylkääminen

Keski-Pohjanmaan liitto ei hyväksy rahoitettavaksi hankettanne Ketun hyvinvoinnin edistämishanke (Posikettu).

1 Tuen hakija

Kannuksen tutkimustila Luova Oy
2206117-0

2 Päätöksen perustelut

Tukea ei myönnetä seuraavista syistä:

Hanke toteuttaa ainoastaan osittain erityistavoitetta 1.1. Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja 
kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen.
Erityistavoitteen painotuksista hankkeella on vaikutusta lähinnä oppi- ja tutkimuslaitosten sekä 
elinkeinoelämän välisen yhteistyön kehittämiseen.
Hanke tukee vain osittain seuraavia kriteerejä: innovaatiotoimintaa tai uusien teknologioiden 
käyttöä, elinkeinoelämän tarpeista lähtevää TKI-toimintaa, Keski-Pohjanmaan 
maakuntaohjelmaa ja älykästä erikoistumista.
Hanke on tärkeä turkistarhaajille, mutta hankkeen pääasiallinen tavoite on edistää turkiseläinten 
hyvinvointia ja vastata tuleviin lainsäädännöllisiin muutoksiin, sekä kehittää eläinten 
hyvinvointiohjelma ja lisätä tietopyyntöön turkiseläinten kasvatusoloista. Lisäksi hankkeen 
tavoitteena on edistää yhteistyötä ja viestintää yleisellä tasolla.
Kokonaisuudessa hanke ei vastannut riittävästi toimintalinjan 1 Innovatiivinen Suomi, 
erityistavoitteen 1.1. Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden 
käyttöönoton parantaminen erityistavoitekohtaisiin valintaperusteisiin. 
Lisäksi hankkeessa ei ollut riittävästi innovatiivisuutta ja uutuusarvoa, vaikka toimenpiteet ovat 
tärkeitä.

Päätöksen säädösperusta

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta (757/2021)

3 Hakemuksen käsittely

Liiton rahoitusryhmä 22.3.2024: Ei puollettu
Myr sihteeristö 17.4.2024: Ei puollettu

Tarkentavia lisätietoja päätöksestä antaa:

Keski-Pohjanmaan liitto
Puhelin: 040-8610063
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Sähköpostiosoite: kirjaamo@keski-pohjanmaa.fi
Käyntiosoite: Rantakatu 14, 67100 KOKKOLA
Yhteyshenkilö: Stefan Rannanpää

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa vaatia oikaisua rahoituslain 757/2021 81 §:n nojalla. Oikaisua haetaan 
oheisen oikaisuvaatimusohjeen mukaisesti. Oikaisuvaatimus on tehtävä sähköisesti EURA 2021 
-järjestelmässä.

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeuteen. Muutoksenhakuun sovelletaan, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa 
laissa (808/2019) säädetään.

Allekirjoitukset

Keski-Pohjanmaan liitto

Teppo Jalmari Rekilä
elinvoimajohtaja

Ville Sakari Honkala
Kehittämispäällikkö

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -
järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

Linkit päätöksessä viitattuihin asiakirjoihin tai sivustoihin

Kirjautumista edellyttävät asiakirjat

Hankehakemus

Liitteet

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusviranomainen
Tähän päätökseen tyytymätön saa vaatia päätökseen oikaisua. Oikaisuvaatimuksesta 
säädetään hallintolaissa (434/2003). Oikaisuvaatimus tehdään tämän päätöksen tehneelle 
viranomaiselle.

Oikaisuvaatimuksen määräaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Vastaanottajan 
katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä EURA 2021 
–järjestelmästä, kyseessä on tavallinen sähköinen tiedoksianto. (Laki sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §).

Määräaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika 
jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi
• päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
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• millä perusteilla oikaisua vaaditaan

• oikaisuvaatimuksen tekijä

• oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot sekä sähköpostiosoite

Oikaisuvaatimus on tehtävä EURA 2021 -järjestelmän kautta.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on EURA 2021 -järjestelmässä liitettävä asiakirjat, joihin oikaisua vaativa 
vetoaa vaatimuksensa tueksi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen ja allekirjoitus

Oikaisua vaativan tai hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on sähköisesti 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Allekirjoitusvaatimuksen täyttää EURA 2021 -järjestelmän 
edellyttämä julkishallinnon asiointipalveluiden Suomi.fi-tunnistus.

Oikaisuvaatimus on jätettävä EURA 2021-järjestelmässä ennen 30 päivän määräajan 
päättymistä siten, että se on tietojärjestelmässä käsiteltävissä määräajan viimeisenä päivänä 
vuorokauden loppuun mennessä.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös tehdään sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tieto 
siitä, että päätös on oikaisuvaatimuksen tehneen noudettavissa, lähetetään järjestelmässä tuen 
hakijan ilmoittamaan sähköiseen osoitteeseen (hankkeen yhteyshenkilö).
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